

BP Rustfri Montage ApS
Jernbanegade 11, 7442 Engesvang

CVR-nr. 41 25 52 69

Årsrapport

20. marts - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021

Bent Povlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 20. marts - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BP Rustfri Montage ApS Jernbanegade 11 7442 Engesvang
	CVR-nr.: 41 25 52 69
	Regnskabsår: 20. marts - 31. december
Direktion	Bent Povlsen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af produktion af maskiner til føde- og drikkevare industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 913.299 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 341.968 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/3 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	913.299
1 Personaleomkostninger	-472.563
Driftsresultat	440.736
Øvrige finansielle omkostninger	-1.616
Resultat før skat	439.120
2 Skat af årets resultat	-97.152
Årets resultat	341.968
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	113.000
Overføres til overført resultat	228.968
Disponeret i alt	341.968

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	378.414
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.492</u>
Tilgodehavender i alt	<u>383.906</u>
Likvide beholdninger	<u>510.465</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>894.371</u>
Aktiver i alt	<u>894.371</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	228.968
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000
Egenkapital i alt	<u>381.968</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	220.778
Selskabsskat	97.152
Anden gæld	194.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>512.403</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>512.403</u>
 Passiver i alt	<u>894.371</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. marts 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>228.968</u>	<u>113.000</u>	<u>341.968</u>
	<u>40.000</u>	<u>228.968</u>	<u>113.000</u>	<u>381.968</u>

Noter

	20/3 2020 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	468.436
Andre omkostninger til social sikring	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	1.571
	<u>472.563</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	97.152
	<u>97.152</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen	
4. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Ingen	
 Eventualforpligtelser	
Ingen	